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پیام مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به مناسبت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)
و قیام خونین ۱۵ خرداد

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، با صدور پیامی ضمن گرامیداشت سالگرد رحلت

حضرت امام خمینی (ره) و قیام تاریخی ۱۵ خرداد، بر تداوم آرمانهای انقلاب اسلامی و خدمترسانی متعهدانه در مسیر

امام و شهدا تأکید کرد.

بسم الله الرحمن الرحیم

«وَ ذَکِّرْهُمْ بِأَیَّامِ اللّهِ» (سوره ابراهیم، آیه ۵)

۱۴ و ۱۵ خرداد، یادآور دو حادثه مهم و تعیین کننده در تاریخ انقلاب اسلامی است؛ روزهایی که در حافظه ملت ایران به عنوان نمادهایی از اندوه، بیداری، وفاداری و ایستادگی به

ثبت رسیده اند.

چهاردهم خرداد، سالروز عروج ملکوتی امام خمینی (ره)، رهبر کبیر و معمار بزرگ انقلاب اسلامی است؛ مردی از تبار ایمان و حماسه که با اتکا به قدرت لایزال الهی و اتکال به اراده

مردم، بنایی استوار از استقلال، عزت و معنویت بنیان نهاد. شخصیتی که نامش با عدالت، مقاومت، بیداری اسلامی و نهضت های ضد استکباری در سراسر جهان گره خورده است.

اندیشه های ایشان همچنان روشنگر مسیر انقلاب و الهام بخش ملت های آزاده جهان است.

و در امتداد این راه، ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، نقطه آغاز خیزش عظیم ملت علیه استبداد و وابستگی بود؛ قیامی که با خون شهیدان پاک باز در تاریخ ماندگار شد و اراده ملت را برای تغییر

مسیر آینده کشور به تصویر کشید. این قیام، مقدمه ای شد بر شکوفایی نهضت اسلامی و شکل گیری ارکان جمهوری اسلامی ایران.

امروز، پس از گذشت بیش از چهار دهه از آن روزهای سرنوشت ساز، انقلاب اسلامی به برکت رهبری داهیانه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و ایستادگی مردم، با اقتدار در

مسیر تحقق تمدن نوین اسلامی گام برمی دارد.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، ضمن گرامیداشت سالگرد ارتحال امام راحل و بزرگداشت شهدای والامقام قیام ۱۵ خرداد، با آرمان

های بلند حضرت امام خمینی (ره)، مقام معظم رهبری(مدظله العالی)و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی تجدید میثاق می کنم.

امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و با روحیه جهادی، بتوانیم در مسیر خدمت رسانی شایسته به مردم عزیز استان و تحقق اهداف انقلاب اسلامی، گام های مؤثر

و ماندگاری برداریم.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

ابراهیم سلیمانی
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